
K prodeji, Rodinný dům, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300469 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

5 500 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné části obce Modrá u
Děčína. Tento samostatně stojící dům s užitnou plochou 80 m2
nabízí ideální zázemí pro rodinné bydlení. Dispozice domu je 5+1,
která je rozložena do dvou nadzemních podlažích, a navíc je k
dispozici i jedno podzemní podlaží, ideální pro skladování či jiné
využití. Nemovitost je situována na pozemku o rozloze 613 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro zahradu či venkovní aktivity.
Výhodou je také možnost jejího převedení na stavební pozemek.
Dům je v dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování.
Komfort zde zajišťuje vytápění plynovým kotlem či lokálními
krbovými kamny s výměníkem. Ohřev vody je bojlerem. Rozvody
jak elektřiny, tak vody jsou již udělány, takže další náklady na
rekonstrukci nebudou třeba. Pokud tedy hledáte klidné bydlení s
dobrou dostupností do města, je tato nabídka přímo pro Vás.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či sjednání prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4300469
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893830
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 613 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 893830

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Rašík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


